
12/06/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=729348&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00039/2018 
 

Às 11:30 horas do dia 12 de junho de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00039/2018, referente ao Processo nº 62, o
pregoeiro, Sr(a) LEONARDO BEUMER CARDOSO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no
quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: AUTOMÓVEL
Descrição Complementar: Veículo zero km com capacidade para mínimo 07 (sete) passageiros Transmissão automática de no
mínimo 05 (cinco) velocidades a frente e uma a ré, ano/modelo mínimo 2017/2018, combustível álcool e gasolina, motorização
mínimo 1.8, mínimo 04 portas. Airbag duplo, alarme anti-furto, sistema de freios com ABS, EBD, maçanetas externas na cor do
veículo. Ar condicionado, direção elétrica, indicador de troca de marcha, trava elétrica das portas, vidro elétrico nas portas. Anti
esmagamento e abertura/fechamento automático pela chave. Banco da segunda fileira bipartido e rebatível. Rack de teto. Volante
com revestimento e controle de funções de rádio e telefone. Com tela LCD no painel sensível ao toque de no mínimo 5.5´, com
sistema composto por no mínimo rádio AM/FM, USB e Aux-in, conexão Bluetooth para celular. Faróis de neblina. Espelhos
retrovisores externos elétricos. Faróis com superfície interna escurecida. Roda de alumínio aro 15´. Computador de bordo. Sensor
de estacionamento traseiro. Banco da terceira fila rebatível Desembaçador do vidro traseiro Porta-malas de no mínimo 550
(quinhentos e cinquenta) litros Tanque de combustível de no mínimo 52 (cinquenta e dois) litros CONTINUA NO EDITAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 152.980,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CIATEC COMERCIO DE VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 152.980,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/06/2018
11:30:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIATEC COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ/CPF:
81.836.843/0001-24, Melhor lance: R$ 152.980,0000

 
 

Fim do documento


